登封市卫生健康委员会  登封市总工会

关于表彰登封市2023年中国医师节技能竞赛

先进单位和先进个人的通报

各医疗卫生机构：

为全面深入学习贯彻党的二十大精神，大力弘扬医务工作者“敬佑生命、救死扶伤、甘于奉献、大爱无疆”的职业精神，在第六个“中国医师节”来临之际，市卫健委、市总工会联合举办了登封市2023年中国医师节技能竞赛活动。

此次技能竞赛活动设两个竞赛项目，159名选手参加单人徒手心肺复苏术技能竞赛，18名选手参加全科医生技能竞赛。根据竞赛结果，经研究，决定对登封市人民医院等2个先进单位和马亚君等26名先进个人予以表彰。
希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉、再创佳绩。全市各医疗卫生机构和广大医务工作者,要学习先进、比拼赶超，激发学习热潮，全面提升业务技能，展现医者风采，在今后的中国医师节技能竞赛中，脱颖而出，勇创佳绩。

附件：登封市2023年中国医师节技能竞赛先进单位和先进个人名单

附件

登封市2023年中国医师节技能竞赛先进单位和先进个人名单
一、优秀组织奖

登封市人民医院

二、优秀团体奖

郑州阳城医院

三、全科医生技能竞赛
一等奖：登封市唐庄镇卫生院    马亚君

二等奖：登封市东华镇卫生院    付少歌

三等奖：登封市告成镇卫生院    秦晓蓬

优秀奖：登封嵩正中医院        刘硕恒

        登封市人民医院        赵春伟

        登封嵩正中医院        郑兴朋

四、单人徒手心肺复苏术技能竞赛
一等奖：郑州阳城医院          卜繁喆
二等奖：郑州阳城医院          徐玉婷

        登封市人民医院        王乐乐

三等奖：郑州阳城医院          何瑞博

        登封市人民医院        冯俊丽

登封市人民医院        冯梦娜

优秀奖：登封市人民医院
高慧玲

登封市人民医院
        张文彬

登封市妇幼保健院
     范亚琼

郑州阳城医院
赵  静

登封市妇幼保健院
     陈文静

郑州阳城医院
        高巧鸽

登封民生医院
        任博文

郑州阳城医院
        侯孟飞

登封市人民医院
        齐  帅

登封市人民医院
        杨梦元

登封市人民医院
        张晓宁

登封市人民医院
        张炎锋

登封市妇幼保健院
     赵俊鸽

登封市人民医院
        梁振锋